

Mazing Clothing DK ApS
C/O Textile Logistics Denmark ApS, Niels Bohrs Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 13 42 41

Årsrapport

29. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Asbjørn Fjeldheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mazing Clothing DK ApS C/O Textile Logistics Denmark ApS Niels Bohrs Vej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 39 13 42 41 Stiftet: 29. november 2017 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 29. november - 31. december
Direktion	Asbjørn Fjeldheim
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	DNB Bank ASA, Arne Jacobsen Alle 15, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-52.472
Andre finansielle indtægter	96.215
Øvrige finansielle omkostninger	-6.407
Resultat før skat	37.336
1 Skat af årets resultat	-9.196
Årets resultat	28.140
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.140
Disponeret i alt	28.140

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	620.680
Forudbetalinger for varer	<u>140.740</u>
Varebeholdninger i alt	<u>761.420</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	885.431
Andre tilgodehavender	<u>55.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>941.266</u>
Likvide beholdninger	<u>8.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.303</u>
Aktiver i alt	<u>1.711.303</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>28.140</u>
Egenkapital i alt	<u>78.140</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.383.883
Selskabsskat	<u>9.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.163</u>
 Passiver i alt	 <u>1.711.303</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	29/11 2017 - 31/12 2018
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	9.196
	9.196
	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. november 2017	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	28.140
	28.140
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Varebeholdninger med en bogført værdi på 761 t.kr. er stillet til sikkerhed for moderselskabets gæld.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en kontrakt om håndtering af lager, kontrakten kan opsiges med en varsel på 4 måneder.	